معارف بهائی

عقل، دین و جامعه در اندیشه بهائی

دکتر نادر سعیدی

شماره دوم

دوره دوم

BAHÁ'Í STUDIES
(Persian)

‘Áqī, Dīn va Jāmi‘a
dar Andīshah -i- Bahá'í

Náder Saiedi (Ph.D.)

Second Series

NO. 2

مؤسسه معارف بهائی پلسان فارسی

شهر النور ۱۴۴ بدیع - ژوئن ۱۹۸۸ میلادی

Persian Institute for Bahá'í Studies

P.O. Box 8464, Dundas, Ont., Canada L9H 6M2

فهرست مطالب

- ۱ مقدمه موقف خرد در ظهور کلی الهی
- ۱۲ تطابق دین و عقل ، نفی بنیادگرایی مذهبی و اسطوره خرد تام
- ۱۷ ۱- تطابق دین و عقل و نفی بنیادگرایی مذهبی
- ۱۷ الف - عقل در فلسفه بهائی، تاریخی

433-437, 1974, University Of
Chicago Press

- (۴) - بعنوان نمونه میتوان از صحیفهٔ بین‌الحریمین -
تفسیر سورهٔ کوثر و تفسیر العصر نام برد.
- (۵) - مجموعه‌ای از الواح جمال اقدس ابهی که بعد از
کتاب اقدس نازل شده. نشر اول ص ۸۲ - ۸۴ (لوح حکمت)
- (۶) - ایضاً. ص ۹۶
- (۷) - حضرت بهاء‌الله. کتاب ایقان (مصر: مطبعهٔ
موسوعات. ۱۳۱۸ هـ - ق. ۱۹۰۰ م) ص ۱۶۲ - ۱۶۴
- (۸) - مجموعه‌ای از الواح جمال اقدس ابهی که بعد از
کتاب اقدس نازل شده. ص ۴۷ و ۵۰
- (۹) - توصیف مفصلتری از این سه گروه در تاریخ اسلام
را می‌توان در دو کتاب ذیل جستجو نمود:

1) Keddi, N.R. Scholars, Saints and Sufis
1972 University of California Press

2) Hodgson, M.G.S.